Die Gemeinde knüpfte an diese Veräußerung des Nutzungsrechtes die Bedingung, daß die
Ankäufer ihre Nutzung auf einen bestimmten, im Kaufvertrag näher gekennzeichneten Teil
des Waldes beschränkten, da die Gemeinde im übrigen Wald zu roden pflegte. Bei diesem
Rechtsgeschäft ging die "communitas" von Briedel völlig selbständig und
eigenverantwortlich vor. Von einer Bevormundung oder auch nur einem Mitspracherecht von
seiten irgendeines Herrn ist nirgends die Rede. Selbst das Kloster St. Trond, das zu jener Zeit
einer der mächtigsten und reichsten Grundherren in Briedel war, wird in diesem
Zusammenhang nicht erwähnt.

aus Lamprecht,  DWL III; S. 17:
Nos centurio et universitas in Bridal super Mosellam notum esse cupimus universis
tam presentibus quam futuris, quod nos de communi omnium nostrorum consilio
laude et assensu vendidimus viris religiosis abbati et conventi de Hemmenrode
perpetuum ius secandi et colligendi ligna in nemore nostro inter nos et castrum
Strakenberch sito pro decem lb. d. Treverensium nobis iam numeratis et a nobis
receptis, ita videlicet quod dicti abbas et conventus accipient ligna ibidem tam ad
edificia quam ab paxillos et omnes necessarios usus curtis eorum in Travene per
spatium rivulorum dictorum Veisch in eodem nemore decurrentium usque ab
planitiem de Bridal, in qua solemus novellare, porro si dicti viri religiosi indiguerint
tollere ligna iacentia sive stantia in nemore bannito, ubi nos contigerit novellare, ob
reverentiam ipsorum ipsis concendimus ea tollere magis de gratia quam de iure, et
ad horum obvervantiam nos et posteros nostros in perpetuum obligamus.

Acta sunt hec presentibus Johanne plebano eiusdem ville, Henrico centrurione,
Emikone de Ponte, Henrico filio Sare et Emikone de Overbridal et Heidulfo villanis.
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In euis rei testimonium et perpetuam firmitatem presens scriptum sigillis nobilium,
illustris videlicet viri comitits Salmensis et advocati de Bridal, dictis abbati et
conventui tradidimus roboratum, adiicientes, quod sigullum domini archiepiscopi
Treverensis apponi procurabimus, quam cito proterimus obtinere.
Actum et datum anno dominis M*, CC*, L*, IX*, mense ianuario.

LHAK 96/265
Text liegt vor aus: Lamprecht, DWL III S. 17
Text liegt vor aus: Günther, CRM II Nr. 184 S. 294 und 295
MR III 359 Nr. 1604 
Bärsch (Schannat) Eiflia illustrata, 3. Band, 1. Abt. 2. Abschn. S. 364 (hier 1250!)
Stramberg, S. 3

s. auch: Entstehung und Entwicklung der Landgemeinde im Trierer Raum
von Marlene Nikolay-Panter, 1976, Bonn, Rheinisches Archiv Nr. 97, Seite 170 und 178 und 194